
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3010/

Código da publicação: 3010

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 21:51:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo/Ano: 75/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2022 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia civil para empreitada por menor
preço global, com fornecimento de material e mão de obra para a construção de Pista de Caminhada
e Ciclovia no município de Indianópolis, Estado do Paraná
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia civil para empreitada por menor
preço global, com fornecimento de material e mão de obra para a construção de Pista de Caminhada
e Ciclovia no município de Indianópolis, Estado do Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2024 00:00:00 PROCESSO NA ÍNTEGRA Baixar

27/06/2022 00:00:00 publicação - Homologação (DOU) Baixar

27/06/2022 00:00:00 Publicação - Homologação (DIOE) Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3010/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-engenharia-civil-para-empreitada-por-menor-preco-global-com-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-a-construcao-de-pista-de-caminhada-e-ciclovia-no-municipio-de-indianopolis-estado-do-paranap/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3148ff116cd85a72afff3f22c657a2a5.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34b8f8d208951b2000a8e73963e9f041.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a8bc5fa868524718fc7c32578f09f0e.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/06/2022 00:00:00 publicação - Homologação Baixar

27/06/2022 00:00:00 Homologação Baixar

27/06/2022 00:00:00 Ata Baixar

31/05/2022 00:00:00 Projeto Baixar

31/05/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

31/05/2022 00:00:00 Memorial Baixar

31/05/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

31/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
97/2022 R. MART... 22/06/2022 16/06/2023 R$ 578.289,13 Visualizar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a463229c7b698c41f6d7bc76e8674c32.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85fb8968c891ac45e1e61a01e1edfb8d.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9142c5ba970b649f375ac9e202af6704.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93c95a3d390f3ae11794fbf194bd7707.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1131568796ae3ed5afd4cbde6f9ad3a.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec46089d8824487582049a0395c36273.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84c67c00bb64806bf5dd07682db9ed7d.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b234b90cc22da6bf753aa5da2b5d6847.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/contrato/detalhe/17

